| T

T GROP &R

TWEETER PA A TROMBA,30 W, 8 OHM

TWEETER
Reference: MHD-220N/RD

TWEETER

Tweeter PA a tromba,30 W, 8 O

tweeter a tromba molto compatto e leggero

sistema moderno al NEODIMIO raffreddato con ferrofluid

membrana di titanio

aggiunta rotonda della tromba in ABS, con riproduzione molto lineare e con distorsioni ridotte
efficienza buona

tweeter interessante per PA e D)

per casse di alta potenza di qualita nel settore delle sonorizzazioni e dei sistemi hifi.

Hobby HiFi 05/2014

"... offre un sound eccellente, una resistenza ai livelli sorprendente e un rendimento molto alto - da consigliare
assolutamente."

Specifiche:

Impedenza (Z) 80

Banda passante fx-20000 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 2,3 kHz
Freq. di taglio consigl. (fmax.) 5000 Hz
Potenza nominale 30 W
Potenza musicale 75 W

SPL (1 W/m) 104 dB/W/m
Diametro bobina @25 mm
Diametro magnete @ 65 mm
Apertura di montaggio @75 mm
Profondita di montaggio 61 mm

Diametro foro 92 mm



| T

T GROP &R

Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

basso voltaggio

@106 mMmm x 67 mm
3106 mm

@106 mm

67 mm

0-40 °C

0,19 kg

1

1n

1


http://www.tcpdf.org

