

# TWEETER PA A TROMBA,30 W, 8 OHM



Reference: MHD-220N/RD

## TWEETER

Tweeter PA a tromba,30 W, 8 O

- tweeter a tromba molto compatto e leggero
- sistema moderno al NEODIMIO raffreddato con ferrofluid
- membrana di titanio
- aggiunta rotonda della tromba in ABS, con riproduzione molto lineare e con distorsioni ridotte
- efficienza buona
- tweeter interessante per PA e DJ
- per casse di alta potenza di qualità nel settore delle sonorizzazioni e dei sistemi hifi.

Hobby HiFi 05/2014

"... offre un sound eccellente, una resistenza ai livelli sorprendente e un rendimento molto alto - da consigliare assolutamente."

### Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	fx-20000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	2,3 kHz
Freq. di taglio consigl. (fmax.)	5000 Hz
Potenza nominale	30 W
Potenza musicale	75 W
SPL (1 W/m)	104 dB/W/m
Diametro bobina	Ø 25 mm
Diametro magnete	Ø 65 mm
Apertura di montaggio	Ø 75 mm
Profondità di montaggio	61 mm
Diametro foro	92 mm

---

Dimensioni (lxlhxp)	Ø 106 mm x 67 mm
Diametro esterno	Ø 106 mm
Larghezza	Ø 106 mm
Profondità	67 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,19 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	1"
basso voltaggio	1